

2025年浚县花生绿色高产高效行动项目

合
同
书

浚县农业农村局



2025年浚县花生绿色高产高效行动项目合同书

甲方： 浚县农业农村局 （采购人）

乙方： 河南向荣农业科技有限公司 （供应商）

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规规定，根据2025年8月26日2025年浚县花生绿色高产高效行动项目的招标结果及采购文件文件和投标文件等相关资料，又结合本项目实际情况，双方经协商达成以下合同条款，签订本合同书，并共同遵守执行。

一、本合同总价为人民币大写：叁佰陆拾贰万捌仟柒佰贰拾元整（小写：3628720.00元）。报价中包含本次招标服务内容及与之相关的人工费、运费、各项税费、协调费、管理费、验收等全部费用，采购人不再单独支付其他任何费用。乙方应当根据采购公告、投标（响应）文件及中标（成交）通知书等（上述文件统称为采购文件）并按照甲方需求提供下列货物和服务。

序号	产品名称	制造厂商名称	技术规格	单位	数量	单价	合计
1	★35%噻呋·吡唑啉酯悬浮剂	禾美思(山东)植物保护有限公司	1000克/瓶；吡唑啉酯菌酯15%，噻呋酰胺20%。	瓶	4920	196.00	964320.00
2	8%胺鲜酯	鹤壁全丰生物科技有限公司	500 克/瓶；胺鲜酯≥8%	瓶	3000	68.00	204000.00
3	含氨基酸水溶肥料	山东天旗肥业有限公司	1000克/瓶；氨基酸≥120克/升、镁≥30克/升	瓶	3750	28.00	105000.00
4	中量元素水溶肥料水剂	四川润尔科技有限公司	1000克/瓶，钙+镁≥190g/L，钙（Ca）:170g/L，镁（Mg）:20g/L，Fe+Mn+Zn+B:10g/L-19g/L。	瓶	4100	98.00	401800.00
5	助剂(63%多元醇型非离子表面活性剂)	河北超元生物科技有限责任公司	1000毫升/瓶	瓶	1500	50.00	75000.00
6	土壤调理剂	成都新朝阳作物科学股份有限公司	1000克/袋；（阴离子活性物24%-26%，PH:6-8）	袋	4000	38.00	152000.00
7	农用微生物菌剂	河北金土生物科技股份有限公司	2000 克/袋；有效活菌数≥2.0 亿/克	袋	10000	30.00	300000.00
8	98%磷酸二氢钾	四川润尔科技有限公司	1000克/袋；超微粉	袋	4000	26.00	104000.00
9	★0.01%芸苔素内酯	四川润尔科技有限公司	500 克/瓶；芸苔素≥0.01%	瓶	560	60.00	33600.00

10	2%噻虫·氟氯 氰颗粒剂	山东泉辉作物农业 科技有限公司	1000克/袋	袋	10000	16.00	160000.00
11	CL5000型花生 搓种机	辽宁创鑫机械制造 有限公司	长7.8米宽3米高3米	台	2	92000.00	184000.00
12	6BHSD-6000型 花生去杂剥壳 机	河南瑞锋机械有限 公司	长3.75米宽6.3米高3.53米	台	2	75000.00	150000.00
13	飞防服务	-	1、配方需在村里公示 3 天 以上； 2、实施证明需所在镇、村盖 章；（示范方有农业农村局、 镇农办盖章，监督人员签 字）； 3、飞防要求飞行高度为花生 上部1~3.5米，飞行速度5~ 8米/秒，喷幅宽度6~9米， 喷液量≥3.5升/亩，均匀喷 雾流忌漏喷重喷； 4、群众满意度 90%以上。	亩	150000	5.30	795000.00

合计（元）：人民币（大写）：叁佰陆拾贰万捌仟柒佰贰拾元整；（小写）：3628720.00元

注：本合同以人民币进行结算。

二、供货期、供货地点和验收

2.1 供货期：合同签订后3日内供货完毕并具备验收条件。

2.2 供货地点 浚县区域内，采购人指定地点。在供货飞防服务前，乙方应当与甲方沟通确定具体供货时间和地点等相关事宜，以便甲方做好准备。甲方应当对乙方的供货和飞防服务提供必要的配合。

2.3 乙方的供货和飞防服务质量应当符合采购结果（含采购文件及投标（响应）文件等）所规定的技术要求、质量和数量等要求。乙方的供货和飞防服务质量不符合采购结果和本合同约定的，甲方有权拒收，由此引起的风险及损失由乙方承担。

三、乙方保证

3.1 乙方保证所提供的货物产品和飞防服务的技术要求、质量和数量等要求符合采购结果规定，符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准。

3.2 乙方保证采购人如随机抽取的质量不合格，投标人自愿担负全部责任，自愿接受采购人拒付货款及所有费用。

四、付款方式

本项目实施完毕，并经验收合格后一次性付清。

五、合同解除

5.1 除具有《中华人民共和国政府采购法》第五十条第二款规定情形或者《中华人民共和国民法典》第五百六十二条、第五百六十三条规定情形及本合同约定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自解除合同。

5.2 乙方存在以下情形的，甲方有权解除合同：

5.2.1 对采购文件文件规定的不可调整项的验收结果达不到采购文件文件不可调整项要求的；

5.2.2 对采购文件文件规定的可调整项的验收结果超过了可调整范围的；

甲方根据上述情形主张解除合同的，应当书面通知乙方。

六、违约责任

6.1. 甲方无正当理由拒绝验收、拒付货款的，甲方应当向乙方支付本合同价款总额10%的违约金。

6.2 甲方逾期支付货款，或乙方逾期交货的，每延误一日则必须向对方偿付合同总价款1%的违约金，但该违约金原则上不超过合同总价款的10%。如因有关政府部门超期审批等原因造成甲方付款迟延的，不视为甲方违约，甲方不承担前述违约责任。

6.3 乙方所交付的货物产品等不符合采购结果及本合同规定的，甲方有权拒收，乙方应当向甲方支付合同价款总额10%的违约金。如甲方拒收的，乙方应当在甲方指定的时间内补充完成符合采购结果及本合同规定的服务和投入服务的产品。

6.4 乙方未履行本合同项的其他义务或者违反其在投标（响应）文件中的相关承诺/声明/保证的，应当按照合同价款总额的10%向甲方承担违约责任。

6.5 除不可抗力因素及本合同另有约定外，合同任何一方违反本合同约定的应当承担相应的违约责任，向另一方支付不超过合同总价款10%的违约金，并赔偿因此而给对方造成的损失。出现政府采购法律法规规定的违法违规情形的，守约方应当将相关违法违规行及时报告给财政部门。

七、争议解决方式

7.1 因质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

7.2 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应当通过友好协商方式解决；如协商不能解决争议的，任何一方可以向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

八、合同组成部分

采购公告、采购文件文件的需求明细、答疑内容、补充通知、投标（响应）文件、中标通知书、乙方在招投标过程中所作的其他承诺/声明/书面澄清以及在合同执行中甲乙双方共

同签署的补充或者修正文件等文件均属本合同不可分割的组成部分，与本合同正文具有同等法律效力。以上合同组成文件与本合同正文存在不一致的，以本合同为准。

九、合同生效、备案及其它：

9.1 本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。

9.2 本合同一式六份，甲方四份，乙方二份，具有同等的法律效力。

采购单位(甲方)：浚县农业农村局

代表人(签字)：

开户银行：中国银行浚县支行

账号：257210463551

电话：13939203825

签约地点：浚县农业农村局

供货单位(乙方)：河南向荣农业科技有限公司

代表人(签字)：

开户银行：中国建设银行股份有限公司郑州东风路支行

账号：41050167280700000032

电话：15093227691

签订日期：2025年8月28日

武
明
892